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LaTex on üks kvaliteetseid märgistuskeeli ja dokumentide koostamise skeem. Mitmes valdkonnas, sealhulgas informaatikas, matemaatikas, füüsikas, on see de facto standard teaduslike uurimistööde avaldamiseks ja edastamiseks. Me kõik kasutame seda kooliprojektide, uurimistööde ja oluliste artiklite tegemiseks. Teisest küljest on teie kui ka uurimistulemuste avaldamine teie jaoks oluline. Siinkohal peaksite endalt küsima, kas on võimalik teisendada .tex LaTex -fail Linuxi terminalis PDF -vormingusse? JAH! PdfLatex on lateksist PDF-i muundamise tööriist. PdfLatexi installimine Windowsile tundub olevat aeganõudev protsess; seda saab aga mõne käsu abil hõlpsasti oma Linuxi süsteemi installida. Nüüd vaatame PdfLatexi täielikku installiprotseduuri ja selle kasutamist vajaliku konversiooni jaoks.

 
    
 


 
 .Tex -lateksfaili teisendamine PDF -failiks:
   Samm 1: TexLive'i installimiseks kirjutage allpool antud käsk.
 
 
 $sudo apt-get installtexlive 
 
 
 Sisestage, et lubada TextLive'i installiprotsessi jätkamist.

 
    
 
  
  
 
 
  
   2. samm: Nüüd on aeg lisada mõned vajalikud paketid oma Linuxi süsteemi. Need paketid aitavad PdfLatexil sujuvalt teisendada Latex -faili PDF -vormingus.
 $sudoasjakohanepaigaldadatexinfo 
  
  
   3. samm: Selles etapis installime soovitatud ja täiendavad fondipaketid, et vältida fondi loomise vea tekkimist konversiooni ajal.
 $sudo apt-get installtexlive-fontid-soovitatav 
  
 Paketi texlive-fonts-extra installimiseks kasutage järgmist käsku:
 $sudo apt-get installtexlive-fondid-ekstra 
  
  
  
  
   4. samm: Nüüd installige texlive'i jaoks lisapaketid.
 $sudo apt-get installtexlive-lateks-ekstra 
   5. samm: Oleme kõik PdfLatexi ja selle nõutavate pakettide installimisega valmis. Allpool on failide teisendamise süntaks.
 $pdflatex/pathtomyfile.texLisage oma .tex lateksi faili tee, kui fail pole teie pwd -s. Vastasel juhul kirjutage lihtsalt .tex -faili nimi käsku pdfLatex välja ja oodake mõni sekund. Allpool toodud näites teisendame main.tex lateksfaili PDF-vormingusse.
 $pdflatex main.tex 
  
 Väljundis on deklareeritud, et PdfLatex on õnnestunud .tex -PDF -faili teisendamise protsessis. Vaadake teisendatud faili, avades selle mis tahes PDF -vaatajas, ja vaadake PdfLatexi võlu!
  
 Järeldus:
 Enamik teadlasi vajab oma tulemuste avaldamiseks Latex -faili PDF -vormingut. Linuxis on PdfLatex tööriist, mis aitab Linuxi kasutajatel seda teha. Selles postituses olete näinud PdfLatexi installimise meetodit ja peamiselt .tex Latex -faili teisendamist terminalis PDF -failiks.
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